
Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
ПП-3

10 м пістолет пневматичний, 60 пострілів
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 50 мсмк КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-2-1 МОНУ-ЗСУ 98 96 97 99 98 95 583 202,2 мс
2 40 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо 96 92 94 95 97 94 568 196,0 кмс
3 35 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 95 99 91 97 99 95 576 175,1 мс
4 25 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-1Дин.-Україна 94 93 92 99 92 97 567 153,5 кмс
5 20 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-2МОНУ 96 90 97 95 96 94 568 133,9 кмс
6 18 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ Андрій16/12/97 Одеська МОНУ 94 95 95 92 98 93 567 113,9 кмс
7 15 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 93 94 94 94 94 98 567 93,9 кмс
8 13 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 96 97 96 95 94 95 573 73,6 кмс
9 10 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 92 92 95 96 95 96 566 кмс

10 8 кмс ДАНІЛОВ Владислав ..94 Рівненська Україна 97 95 93 97 90 94 566 кмс
11 5 мс САМОСТРОЛ Олександр 04/05/97 Одеська Динамо 95 93 94 94 95 93 564 1
12 3 кмс ПОПОВ Дмитро ..94 Львів-2-1-Хмел. Динамо 90 93 92 96 94 97 562 1
13 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Ів.Франк.-Львів-2(оп)МОНУ 92 99 94 95 91 91 562 1
14 кмс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська-1 Колос 92 93 93 95 95 93 561 1
15 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 94 90 92 95 93 94 558 1
16 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1Україна 91 95 93 91 93 94 557 1
17 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львівська-2 ЗСУ-Динамо 91 95 96 92 93 90 557 1 оп
18 кмс СНИШКО Кирило 29/12/97 Дніпропетровська-2Україна 91 96 95 91 91 89 553 1
19 кмс ВЕЛИЧКО Олександр ..94 Рівненська Україна 92 91 90 90 96 92 551 1
20 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-2 Динамо-ЗСУ 91 94 95 89 90 90 549 2 оп
21 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львiвська-2-1 МОНУ-ЗСУ 95 90 91 93 91 88 548 2
22 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-2 Україна 89 93 94 87 92 92 547 2 оп
23 1 БІЛИК Олег ..96 Львівська Динамо 93 91 92 88 91 92 547 2 оп
24 2 МКРТИЧЯН Ігор ..00 Черкаська 94 93 92 88 94 86 547 2
25 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська Динамо 94 95 83 86 95 91 544 2 оп
26 кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Рівненська Україна 88 89 92 93 93 89 544 2
27 кмс ЧЕРЕДІНОВ Борис ..94 Чернігівська-1 Колос 93 87 89 89 92 92 542 2
28 2 БЕЛАКОВ Юрій ..96 Полтавська Україна 90 90 94 91 90 87 542 2
29 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська-1 Динамо 90 90 97 92 86 87 542 2
30 2 ПЕТРЕНКО Богдан 17/10/98 Одеська МОНУ 92 89 95 89 86 90 541 2
31 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 89 88 90 94 90 89 540 2 ок
32 кмс УДОД Дмитро 08/02/94 Львівська-2-2 МОНУ-ЗСУ 92 90 89 90 92 87 540 2
33 2 ПІДЮМЕНКО Микита 31/08/00 Дніпропетровська Динамо 92 90 87 86 91 89 535 2 оп
34 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-2 Динамо 85 92 92 92 86 86 533 оп
35 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-1Україна 92 86 85 92 91 86 532
36 2 КОВАЛЬ Павло 27/01/98 Дніпропетровська Україна 85 93 89 87 86 91 531 оп
37 1 КЛЕМІН Павло 01/03/01 Дніпропетровська-2Динамо-Україна90 89 91 87 89 84 530
38 1 ОЛЕЙНИК Олександр ..00 Полтавська Динамо 90 94 78 90 88 89 529 ок
39 1 КЛЕЩЕНКО Сергій 27/06/00 Львівська ЗСУ 88 86 87 87 89 91 528 оп
40 2 КОЛІХОВ Владислав 22/10/96 Львiвська ЗСУ 85 85 84 87 91 88 520 оп
41 2 ДЕМЧУК Єгор ..00 Київ-2 Динамо 90 86 81 83 85 90 515
42 2 МОВЧАН Роман ..00 Чернігівська Динамо 81 85 83 89 88 89 515 оп
43 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 86 85 84 86 89 82 512
44 2 КНЮПА Олександр 21/08/00 Львівська МОНУ-ЗСУ 77 84 85 87 87 88 508 оп
45 1 ЖЕЛЯСКО Віктор 27/11/98 Одеська Динамо 83 78 86 88 83 85 503 ок
46 1 БЄЛІК Станіслав ..99 Кіровоградська 80 83 86 81 84 85 499
47 2 ЯРЕМКО Святослав ..02 Львівська Динамо 83 83 84 78 87 84 499 оп
48 2 СЕДЕНЬ Олексій ..99 Київ-2 Динамо 79 77 79 85 82 87 489
49 2 НОТИЧ Денис ..00 Кіровоградська 70 73 77 73 74 70 437
50 2 ПАЛАМАРЧУК Олег ..99 Львівська Динамо 59 48 34 0 0 0 141 оп

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Об- ласть Тов-во ФіналМіс-
це

Сп.   
зван.

Прізвище, ім'я Дата 
народж.

Рей- 
тинг

Серії
Сума

Нар. 
бал.

Вик. 
розр.



Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
ПП-3

10 м пістолет пневматичний, 60 пострілів, команди
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4

1 Вінницька-1 1717 150
25 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 95 99 91 97 99 95 576 мс
25 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 96 97 96 95 94 95 573 кмс
25 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-1 Динамо 96 92 94 95 97 94 568 кмс

2 Львівська-2-1 1693 120
20 мсмк КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-2-1 МОНУ-ЗСУ 98 96 97 99 98 95 583 мс
20 кмс ПОПОВ Дмитро ..94 Львівська-2-1 Динамо 90 93 92 96 94 97 562 1
20 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львiвська-2-1 МОНУ-ЗСУ 95 90 91 93 91 88 548 2

3 Ів.Франківська 1687 90
17,5 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 93 94 94 94 94 98 567 кмс
17,5 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 94 90 92 95 93 94 558 1
17,5 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Ів.Франківська МОНУ 92 99 94 95 91 91 562 1

4 Одеська 1672 75
12,5 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ Андрій16/12/97 Одеська МОНУ 94 95 95 92 98 93 567 кмс
12,5 мс САМОСТРОЛ Олександр 04/05/97 Одеська Динамо 95 93 94 94 95 93 564 1
12,5 2 ПЕТРЕНКО Богдан 17/10/98 Одеська МОНУ 92 89 95 89 86 90 541 2

5 Рівненська 1661 60
10 кмс ДАНІЛОВ Владислав ..94 Рівненська Україна 97 95 93 97 90 94 566 кмс
10 кмс ВЕЛИЧКО Олександр ..94 Рівненська Україна 92 91 90 90 96 92 551 1
10 кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Рівненська Україна 88 89 92 93 93 89 544 2

6 Дніпропетровська-1 1656 45
9 кмс ЧЕРКАС Віталій 22/08/96 Дніпропетровська-1Україна 94 93 92 99 92 97 567 кмс
9 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1Україна 91 95 93 91 93 94 557 1
9 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-1Україна 92 86 85 92 91 86 532

7 Львівська-2 1652
7,5 кмс ЗУБ Олег 07/03/95 Львівська-2 МОНУ 92 99 94 95 91 91 562 1
7,5 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Львівська-2 ЗСУ-Динамо 91 95 96 92 93 90 557 1
7,5 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-2 Динамо 85 92 92 92 86 86 533

8 Дніпропетровська-2 1651 39
6,5 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська-2МОНУ 96 90 97 95 96 94 568 кмс
6,5 кмс СНИШКО Кирило 29/12/97 Дніпропетровська-2Україна 91 96 95 91 91 89 553 1
6,5 1 КЛЕМІН Павло 01/03/01 Дніпропетровська-2Динамо-Україна90 89 91 87 89 84 530

9 Чернігівська-1 1645 33
5 кмс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська-1 Колос 92 93 93 95 95 93 561 1
5 кмс ЧЕРЕДІНОВ Борис ..94 Чернігівська-1 Колос 93 87 89 89 92 92 542 2
5 1 СМАЛЮГА Дмитро ..99 Чернігівська-1 Динамо 90 90 97 92 86 87 542 2

10 Львівська-2-2 1636
4 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-2-2 Динамо-ЗСУ 91 94 95 89 90 90 549 2
4 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-2-2 Україна 89 93 94 87 92 92 547 2
4 кмс УДОД Дмитро 08/02/94 Львівська-2-2 МОНУ-ЗСУ 92 90 89 90 92 87 540 2

11 Полтавська 1620 27
2,5 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 92 92 95 96 95 96 566 кмс
2,5 2 БЕЛАКОВ Юрій ..96 Полтавська Україна 90 90 94 91 90 87 542 2
2,5 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 86 85 84 86 89 82 512

12 Кіровоградська 1493 24
1,5 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14/06/95 Кіровоградська ЗСУ-Динамо 91 95 96 92 93 90 557 1
1,5 1 БЄЛІК Станіслав ..99 Кіровоградська 80 83 86 81 84 85 499
1,5 2 НОТИЧ Денис ..00 Кіровоградська 70 73 77 73 74 70 437

Вперше виконав норматив Майстра спорту України КРЕПОСТНЯК Павло, 
Вінницька, Динамо, тренери Мустафаєв Д.,Лавров С.

Гол. суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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